Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 29.05.2017 № 662

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

 от 13.10.2014 № 2554

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 13.10.2014 № 2554 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий на возмещение затрат юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений),
индивидуальным предпринимателям, выполняющим работы
по установке коллективных (общедомовых) приборов учета воды,
тепловой энергии, электрической энергии, газа пропорционально доле
городского округа «Город Йошкар-Ола» в праве общей долевой
собственности на общее имущество собственников помещений
в многоквартирных домах, расположенных на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола», следующие изменения:

а) пункт 3.4 Порядка предоставления субсидий на возмещение
затрат юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям,
выполняющим работы по установке коллективных (общедомовых)
приборов учета воды, тепловой энергии, электрической энергии, газа
пропорционально доле городского округа «Город Йошкар-Ола» в праве
общей долевой собственности на общее имущество собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», изложить в следующей
редакции:

«3.4. Предоставление субсидии получателю субсидии
осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных
в бюджете городского округа «Город Йошкар-Ола» на эти цели, один
раз на один установленный прибор»;

б) Приложение № 2 «Договор о предоставлении субсидии»

к Порядку предоставления субсидий на возмещение затрат юридическим
лицам (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), индивидуальным предпринимателям, выполняющим
работы по установке коллективных (общедомовых) приборов учета
воды, тепловой энергии, электрической энергии, газа пропорционально
доле городского округа «Город Йошкар-Ола» в праве общей долевой
собственности на общее имущество собственников помещений
в многоквартирных домах изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» Ивлеву Е.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов